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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haluk Karakaya  12 Aralık 2017, 08:00  Son Güncelleme: 12 Aralık 2017, 08:55  Yeni Şafak

Polis ekipleri, geçen hafta Ankara ve İstanbul'da FETÖ'nün evlerini basmıştı.Polis ekipleri, geçen hafta Ankara ve İstanbul'da FETÖ'nün evlerini basmıştı.

  

 

1 5 Temmuz ihanetinin ardından inlerine çekilen FETÖ’nün gaybubet evleri tek tek deşifre
ediliyor. Geçen hafta 65 gaybubet evine yapılan emniyet baskınlarında örgütün himmet

trafiği ortaya çıktı. Örgüt, gaybubet evleriyle faal tutulmaya çalışılırken, himmetlerle de
beslemeye devam ediyor. Hücre evlerine toplanan himmetler dikkat çekmemek için
hareketliliğin en az olduğu havanın aydınlanmadığı saatlerde getirildiği ve “pazar poşetlerine”
konulduğu öğrenildi.

JOKER, BİLGİ TAŞIMIŞ

Gaybubet evleri operasyonunda elebaşı Fetullah Gülen’in yeğeni Selman Gülen de kıskıvrak
yakalanmıştı. Gaybubet evlerini kullanan FETÖ’cüler, yakalanmamak için sürekli yer
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değiştirdikleri ve bir örgüt üyesinin joker gibi evler arasında sürekli dolaşarak bilgi akışı
sağladığı değerlendiriliyor. Yapılan araştırma sonucu 65 gaybubet evinde kaldığı belirlenen
FETÖ’cülerin, hücre evlerini özenle seçtikleri belirtildi. Kamufle olmak için lüks villalar ve
yakalanmadan önce üzerlerindeki evleri örgütle bağımsız kişilere devredilen evlerin tercih
edilmesi ise dikkat çekti. Geçen hafta gerçekleştirilen operasyon sonucu ortaya çıkarılan
gaybubet evlerinde 200 bin TL, sahte kimlikler ile örgütsel doküman ve dijital materyaller ele
geçirilmişti. Şüphelilerin, örgüte yeni eleman kazandırmak için üniversitelerde de faaliyet
yürüttükleri belirtiliyor.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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